⁴⁸ “*Bonum enim est universaliter omnia comprehendens, quia ‘ambit omnia et nihil extra ipsum est, inquantum vere est, quia ipsum solum vere est; cetera, quæ dicuntur esse, theophaniæ sunt, quæ etiam in ipso vere subsistunt. Deus itaque, utpote bonum in eo, quod huiusmodi, est omne, quod vere est, quoniam ipse facit omnia et fit in omnibus. Omne enim, quod intelligitur et sentitur, nihil aliud est nisi non apparentis apparitio, occulti manifestatio, negati affirmatio, incomprehensibilis comprehensio, ineffabilis fatus, inaccessibilis accessus, inintelligibilis intellectus, incorporale corpus, superessentialis essentia, informis forma, immensurabilis mensura, innumerabilis numerus, carentis pondere pondus, spiritualis incrassatio, invisibilis visibilitas, illocalis localitas, carentis tempore temporalitas, indefiniti definitio, incircumscripti circumscriptio et cetera quæ puro intellectu et cogitantur et perspiciuntur et quæ memoriæ sinibus capi nesciunt et mentis aciem fugiunt”* (*Expositio*, 119A, Vol. V, p. 82,22-83,34; *Clavis phys.*, 128; ed. Lucentini: p. 94,10-95,23; ex *Periphyseon* 633A-B.

⁴⁹ De Libera, 1989, p. 49.

Bibliografía

Fuentes

ALBERTUS MAGNUS. *De causis et processu universitatis a prima causa*. Ed. W. Fauser. Münster: 1993. (Editio Coloniensis XVII/2).

ANÓNIMO. Liber de causis. Ed. A. Pattin. *Tijdschrift voor Filosofie*, 28, 1966, p. 90-203.

BERTHOLDUS DE MOSBURCH. *Expositio super Elementationem theologicam Procli*. Prologus: Propositiones 1-13. Ed. M. R. Pagnoni-Sturlese y L. Sturlese. Hamburg: 1984. (CPTMA 6,1).

BERTHOLDUS DE MOSBURCH. *Expositio super Elementationem theologicam Procli*: Propositiones 14-34. Ed. L. Sturlese, M. R. Pagnoni-Sturlese y B. Mojsisch. Hamburg: 1986. (CPTMA 6,2).

BERTHOLDUS DE MOSBURCH. *Expositio super Elementationem theologicam Procli*: Propositiones 35-65. Ed. A. Sannino. Hamburg: 2001. (CPTMA 6,3).

BERTHOLDUS DE MOSBURCH. *Expositio super Elementationem theologicam Procli*: Propositiones 66-107. Ed. I. Zavattero. Hamburg: 2003. (CPTMA 6,4).

BERTHOLDUS DE MOSBURCH. *Expositio super Elementationem theologicam Procli*: Propositiones 108-135. Ed. F. Retucci. Hamburg: 2011. (CPTMA 6,5).

BERTHOLDUS DE MOSBURCH. *Expositio super Elementationem theologicam Procli*: Propositiones 136-159. Ed. F. Retucci. Hamburg: 2007. (CPTMA 6,6).

BERTHOLDUS DE MOSBURCH. *Expositio super Elementationem theologicam Procli*: Propositiones 160-183. Ed. U. R. Jeck y I. Johanna Tautz. Hamburg: 2003. (CPTMA 6,7).

BERTHOLDUS DE MOSBURCH. *Expositio super Elementationem theologicam Procli*: Propositiones 184-211. Ed. L. Sturlese y A. Punzi. Hamburg: 2014. (CPTMA 6,8).